www.power-q.ca9600, Boul St-Laurent, Bureau 300, Montréal, Québec H2N 1R1 • Tél: 514 667-6810 / Télécopieur : 514 667-5722 • info@power-q.ca www.power-q.ca
FICHE TECHNIQUE
LUMIÈRE T5
INTÉGRÉE
UNIQUE
PQ-LIT5
Éclairage intégré simple T5 avec moteur
d’éclairage à haute efficacité pour une longue
durée de vie et une excellente couleur pour
assurer la qualité de l’éclairage. Il peut être
connecté à un câble ou à un connecteur en option.
°° Conception reliable brevetée homme-femme
°° Connexion en ligne transparente et non sombre
°° Boîtier en aluminium de 0,8 mm pour une
excellente dissipation de chaleur
°° Système de protection thermique avec
excellent régulateur de tensions interne
°° Profitez d’une installation facile, sûre et facile
APPLICATION
°° Entrepôts, usines, cuisines et entrepôts de
nourriture, centres commerciaux, gymnases,
installations sportives et stationnements
PQ-LIT5-4W-XX 1 pi 4W 440 480  490x175x230 mm 25 mcx/ctn
PQ-LIT5-7W-XX 2 pi 7W 770 840  780x175x230 mm 25 mcx/ctn
PQ-LIT5-12W-XX 3 pi 12W 1320 1440 1085x175x230 mm 25 mcx/ctn
PQ-LIT5-15W-XX 4 pi 15W 1650 1800 1390x175x230 mm 25 mcx/ctn
PQ-LIT5-20W-XX 5 pi 20W 2200 2400 1690x175x230 mm 25 mcx/ctn
PQ-LIT5-22W-XX 6 pi 22W 2420 2640 1955x175x190 mm 20 mcx/ctn
PQ-LIT5-30W-XX 8 pi 30W 3300 3600 2565x175x145 mm 15 mcx/ctn
MODÈLE LONGUEUR PUISSANCE LUMENS/
COUV. GIVRÉ (±10%)
LUMENS/
COUV. CLAIR (±10%) EMBALLAGE